
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Dodávka gastro vybavení pro Nemocnici 
následné péče Moravská Třebová  
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
 

 

Sídlo:  Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová  

IČO:  001 93 895  

 

 

 

Vysvětlení na žádost dodavatelů: 
 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Zasílám dotazy k ZD „Dodávka gastro vybavení pro Nemocnici následné péče Moravská Třebová“. 

Pozice č.: 109.14 Regálový vozík talířový – není uveden popis vozík, jaké je požadované provedení 

vozíku nebo odkaz na referenční výrobek. Pod názvem „Regálový vozík talířový“ lze nabídnout 

několik možností provedení. 

Pozice č.: 129.07 Kutr na maso – není uvedený požadovaný min. objem mísy. Je stanoven požadavek 

na napětí 400V, je možné nabídnout kutr na 230V? 

 

Dotaz č. 2: 

U pozice 129.07 KUTR NA MASO není uveden požadavek na min. objem mísy. Dále je požadavek na 
napětí 400V, může být kutr i na 230V? 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím o upřesnění požadavku na Regálový vozík talířový poz.č. 109.14. Ve specifikaci strojů není 

žádný podrobnější popis na požadovaný výrobek, případně ilustrační obrázek. 

 

Dotaz č. 4: 

Dobrý den, 

DOTAZ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACE P21V00000409 

U vozíků poz. č.: 106.05b a poz.č.: 125.05 VOZÍKY NA KOŠE je v textu uvedeno: 

5-6 košů 500x500 mm respektive min. 7ks košů 500x500 

Z uvedeného textu není zřejmé. Zda mají být tyto koše součástí vozíků nebo ne? 

 



Dotaz č. 5: 

Vážení, 

ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 13 4 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ ZZVZ“) tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce, a to v následujícím: 

1) Zadavatel uvádí v bodu 7.2.1 ZD, že nabídka bude předložena v elektronické podobě pomocí 

elektronického nástroje a zároveň v bodu 12 ZD uvádí, že bude doručena osobně nebo doporučeně 

poštou do sídla zadavatele. Prosíme o vysvětlení, která možnost platí.  

2) Zadavatel v technické specifikaci poptávaného zboží uvádí u položek následující 

 - 10 4 .11 Myčka stolního nádobí: příkon 3 3,5 kW/400V Domníváme se, že jde o chybu v zadání, neboť 

myčky s obdobným příkonem jsou pouze na 230V. Umožní zadavatel dodání myčky s příkonem cca 

3,5 kW/230V? Dále zadavatel požaduje 3 mycí programy 60/30/24 košů/hod . Toto jsou para metry 

zařízení RedFox QQI 52, na trhu běžný rozsah je 40/30/20 košů/hod. Umožní zadavatel dodání zařízení 

se 3 mycími programy 40/30/20 košů/hod.?  

- 106. 0 5b Konzolový vozík na koše: pro vyloučení všech pochybností žádáme o vysvětlení, zda mají 

být součástí dodávky i koše 

- 106.11 Sběrné regálové vozíky: Zadavatel dle technické specifikace požaduje duralové provedení 

(rám?) a nerezové zásuvky. Domníváme se, že je specifikace z hlediska kombinace duralu a nerezu ne 

vhodná a nelogická a vozík musí být vzhledem k charakteru provozu celonerezový. Žádáme tak o 

vysvětlení, zda zadavatel skutečně požaduje duralové anebo celonerezové provedení. 

- 120.06 Přepravní plošinový vozík: Zadavatel požaduje jekl profil 40/ 40/1,5, vozíky na termoporty od 

renomovaných českých výrobců jsou ovšem běžně z jekl profilů 25/25/ 1,2, max. 30 /30/1,2 a požadavek 

na 40/40/1,5 je tak velmi neobvyklý. Akceptuje zadavatel vozík z jekl profilů min. 25/25/1,2 mm? 

- 125.05 Zásobník konzolový na koše: Z popisu není jasné, zda zadavatel požaduje, aby součástí 

zásobníku byl y i koše či nikoliv. 

- 125.07 Regálový vůz na tab125.07 Regálový vůz na tablety: Zadavatel vlety: Zadavatel v názvu názvu 

položky požaduje vůz na tablety položky požaduje vůz na tablety 3x9 vsunů a v3x9 vsunů a v popisu 

popisu 2x10 vsunů. Nelze splnit oboj2x10 vsunů. Nelze splnit oboje, proto žádáme zadavatelele o 

vysvětlení, co požaduje, zda 3x9 nebo 2x10.vysvětlení, co požaduje, zda 3x9 nebo 2x10. 

 
 

Odpověď zadavatele společná pro všechny dotazy: 

• Položka - 104.11 Myčka stolního nádobí. Zadavatel umožní dodávku myčky o napětí 230 V.  
• Opakovaným cenovým průzkumem bylo doloženo, že u výše typu výše uvedené myčky 

lze dohledat několik výrobků s požadovanými třemi mycí programy 60/30/24 košů/hod. 
Zadavatel trvá na obdobném mycím programu a požadovanou kapacitou mytí 

• Položka 106.05b Konzolový vozík na koše. Součástí dodávky mají být i koše. 
• Položka 106.11 Sběrné regálové vozíky: Zadavatel umožňuje dodávku regálových vozíků v 

celonerezovém provedení. 
• Položka 120.06 Přepravní plošinový vozík: Zadavatel akceptuje vozík z jeklů o profilu min. 

25/25/1,2mm v odpovídajícím materiálovém provedení. 
• Položka 125.05 Zásobník konzolový na koše: Zadavatel požaduje, aby součástí zásobníku 

byly i koše. 
• Položka 125.07 Regálový vůz na tablety: Zadavatel požaduje vůz na tablety 3x9 vsunů. 
• Položka 129.07 KUTR NA MASO profesionální výrobek, zadavatel trvá na napětí 400 V. 
• Položka -  109.14. Regálový vozík talířový  - požadované rozměry 750x750x1880, 

celonerezová konstrukce, kapacita 80 talířů, výrobek musí být provozně shodný a 
odpovídat ostatním dodávaným položkám provozu studené kuchyně. 



Co se týče podání nabídek, jak vyplývá i z údajů na profilu zadavatele, bude skutečně 

probíhat elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele. Fyzicky na adresu sídla zadavatele se 

předkládají pouze vzorky, což ovšem platí toliko pro vybraného dodavatele na zadavatelovu 

písemnou výzvu. 

 

Zadavatel vysvětlením ZD č. 1 ze dne 8. listopadu 2021 prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek do 18. listopadu 2021; 9:00 hodin. Tato lhůta vydáním tohoto vysvětlení zůstává 

v platnosti. 

 

 
 

 
V Poličce dne 9. listopadu 2021     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2021-11-09T09:17:16+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




